Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacién |

Oficina Anticorrupcion
DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DECLARACION : ANUAL 2021 Rectificativa 1

1 Datos Personales
CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Est.Civil Ingreso ala APN

20-24229225-2 LAVAGNA MARCO JUAN Masculino 30/10/1974 CASADO/A 10/12/2015

1.1 Estudios Cursados

Universitarios

1.2 Retiro Voluntario

¢Se ha acogido a algun régimen de retiro voluntario en el ambito del Estado Nacional? NO

2 Datos Laborales

Sector  Organismo CUIT Actividad Principal / Ambito Cargo Desde (1) 2) B) @
PUBLICO INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y 30-65066977-7  SERVICIOS GENERALES DE LA Director 12/2019  NO NO
CENSOS ADMINISTRACION PUBLICA /

ADM.PUB.NACIONAL
(1) ¢ Goza de licencia o ha suspendido la actividad?
(2) Fecha a partir de la cual goza de licencia o ha suspendido la actividad
(3) Dedicacién Horas / Semana
(4) ¢La empresa, organismo, entidad o Ud. personalmente es o ha sido en los ultimos 3 afos, proveedor, contratista, concesionario, beneficiario o sujeto controlado o regulado por la
jurisdiccién u organismo donde se desempeial/o?
3 Postulaciones a Cargos Electivos

Cargo Partido Politico

4 Grupo Familiar

CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Parentesco
27-24870654-1 AREVALO NATALIA GUILLERMINA Femenino 28/10/1975 CONYUGE /
CONVIVIENTE
27-47871068-8 LAVAGNA JOSEFINA MARIA Femenino 17/05/2007 HIJO/A
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27-50436459-9
27-53578724-2

LAVAGNA LUCIA AMELIA
LAVAGNA AGUSTINA ELENA

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

17/09/2010
14/11/2013

HIJO/A
HIJO/A

Femenino

Femenino

5 Bienes al Inicio del Periodo

Tipo
INMUEBLES EN EL PAIS

INMUEBLES EN EL PAIS
INMUEBLES EN EL PAIS
INMUEBLES EN EL PAIS

AUTOMOTORES EN EL PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

Fecha de Emisién: 04/05/2023 18:32:18

Descripcion

Tipo: DEPARTAMENTO CON COCHERA, Destino: OTRO, Localidad: Capital Federal, Provincia: C'IUDAD AUTONOMA
BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/05/2001 Superficie: 67 m2

Tipo: COCHERA, Destino: OTRO, Localidad: Capital Federal, Provincia: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES, Fecha de
ingreso al patrimonio: 01/03/2001 Superficie: 12 m2

Tipo: CASA, Destino: OTRO, Localidad: BOULOGNE, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio:
01/06/2005 Superficie: 455 m2

Tipo: COUNTRY,QUINTAS,ETC., Destino: CASA HABITACION, Localidad: GENERAL PACHECO, Provincia: BUENOS
AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: 05/03/2018 Superficie: 460 m2

Marca: honda, crv, Modelo: Ix rural, Afio de Fabricacién: 2008, Fecha de ingreso al patrimonio: 04/2008

CAJA DE AHORRO , Cantidad: 319,75, Unidad Monetaria: PESOS

CUENTA CORRIENTE, Cantidad: 3,26, Unidad Monetaria: PESOS

CAJA DE AHORRO, Cantidad: 8036, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE
Cantidad: 150000, Unidad Monetaria: PESOS

Cantidad: 26300, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE

OTROS, Cantidad: 0, Unidad Monetaria: PESOS

OTROS, Cantidad: 0, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE

CAJA DE AHORRO, Cantidad: 7194,84, Unidad Monetaria: PESOS

CUENTA CORRIENTE, Cantidad: 1,08, Unidad Monetaria: PESOS

Cantidad: 264812,54, Unidad Monetaria: PESOS

edenor, CUIT: 30655116202, Fecha de ingreso al patrimonio: 11/2015

v: 108

Origen Fondos
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

Ingresos

Propios/Credito/Donacion

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

Titularidad
50%

50%

100%

100%

100%
100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Importe
431.265,62

17.148,03
2.557.164,39
10.050.740,00

480.000,00
319,75

3,26
674.622,20
150.000,00

2.207.885,00

0,00

0,00

7.194,84

1,08

264.812,54

0,00

Pagina 2 de 10



Ministerio de

Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacidn

Oficina Anticorrupcion

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

TITULOS PUBLICOS Y

PRIVADOS CON COTIZACION

EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

TITULOS PUBLICOS Y

PRIVADOS CON COTIZACION

EN EL PAIS

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

trnsp gas del norte, CUIT: 30657863056, Fecha de ingreso al patrimonio: 11/2015

fondo invertir global, CUIT: 30710630670, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2015

balanz acciones, CUIT: 30710630670, Fecha de ingreso al patrimonio: 11/2015

cablevision, CUIT: 30619052036, Fecha de ingreso al patrimonio: 08/2017

acciones ordinarias, CUIT: 33696867939, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/2009

acciones ordinarias, CUIT: 30711025843, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2013

acciones ordinarias, CUIT: 30714639265, Fecha de ingreso al patrimonio: 03/2015

ON GENNEIA CLASE 20, CUIT: 30701016129, Fecha de ingreso al patrimonio: 02/2018

BONO NACIONAL, Fecha de ingreso al patrimonio: 06/2020

YPF, CUIT: 30546689979, Fecha de ingreso al patrimonio: 09/2019

BCAHA, CUIT: 30710630670, Fecha de ingreso al patrimonio: 08/2019

BONO REP ARG DOL STEP UP 2030, Fecha de ingreso al patrimonio: 06/2020

Fecha de Emisién: 04/05/2023 18:32:18  v: 108

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

5,63%

22,22%

35%

0,00

0,00

0,00

0,00

667.893,00

6.295.200,00

1.697.500,00

1.742.230,00

64.572,00

0,00

136.387,00

830.422,00

Pagina 3 de 10



Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacién

Oficina Anticorrupcion
DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

TITULOS PUBLICOS Y BONO REP ARG DOL STEP UP 09 07 30, Fecha de ingreso al patrimonio: 06/2020 INGRESOS PROPIOS 216.862,00
PRIVADOS CON COTIZACION

EN EL PAIS

TITULOS PUBLICOS Y pesos, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/2020 INGRESOS PROPIOS 47,20
PRIVADOS SIN COTIZACION

EN EL PAIS

TITULOS PUBLICOS Y dolares cable, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/2020 INGRESOS PROPIOS 727,85
PRIVADOS SIN COTIZACION

EN EL PAIS

CREDITOS EN EL PAIS afip, CUIT: 33693450239 INGRESOS PROPIOS 1.034,27
CREDITOS EN EL PAIS BURG SA, CUIT: 30711025843 INGRESOS PROPIOS 70.000,00
CREDITOS EN EL PAIS aporte irrevocable, CUIT: 30711025843 INGRESOS PROPIOS 200.000,00
CREDITOS EN EL PAIS vs afip, CUIT: 33693450239 INGRESOS PROPIOS 586.455,17
DEPOSITOS DE DINERO EN  OTROS, Pais: Suiza, Cantidad: 1500000, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE DONACION 100% 125.925.000,00
EL EXTERIOR

TOTAL DE BIENES EN EL Total de Bienes del Hogar INGRESOS PROPIOS 281.712,12
HOGAR

6 Bienes al Cierre del Periodo

Tipo Descripcion Origen Fondos Titularidad Importe

INMUEBLES EN EL PAIS Tipo: DEPARTAMENTO CON COCHERA, Destino: OTRO, Localidad: Capital Federal, Provincia: CIUDAD AUTONOMA INGRESOS PROPIOS 50% 2.603.773,16
BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/05/2001 Superficie: 67 m2

INMUEBLES EN EL PAIS Tipo: COCHERA, Destino: OTRO, Localidad: Capital Federal, Provincia: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES, Fecha de INGRESOS PROPIOS 50% 103.531,52
ingreso al patrimonio: 01/03/2001 Superficie: 12 m2

INMUEBLES EN EL PAIS Tipo: CASA, Destino: OTRO, Localidad: BOULOGNE, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: INGRESOS PROPIOS 100% 3.859.730,34
01/06/2005 Superficie: 455 m2

INMUEBLES EN EL PAIS Tipo: COUNTRY,QUINTAS,ETC., Destino: CASA HABITACION, Localidad: GENERAL PACHECO, Provincia: BUENOS Ingresos Propios / Crédito 100% 9.881.820,00
AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: 05/03/2018 Superficie: 460 m2 | Donaciéon

AUTOMOTORES EN EL PAIS Modelo: HONDA CRV LX RURAL 5 PUERTAS, Ao de Fabricacion: 2008, Fecha de ingreso al patrimonio: 04/2008 INGRESOS PROPIOS 100% 988.700,00

DEPOSITO DE DINERO EN EL CAJA DE AHORRO , Cantidad: 19168,84, Unidad Monetaria: PESOS INGRESOS PROPIOS 100% 19.168,84

PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL CUENTA CORRIENTE, Cantidad: 25,7, Unidad Monetaria: PESOS INGRESOS PROPIOS 100% 25,70

PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL CAJA DE AHORRO , Cantidad: 36,18, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE INGRESOS PROPIOS 100% 3.709,17

PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL Cantidad: 150000, Unidad Monetaria: PESOS INGRESOS PROPIOS 100% 150.000,00

PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL Cantidad: 26300, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE INGRESOS PROPIOS 100% 2.696.276,00

PAIS
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DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

ACCIONES, CUQOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

OTROS, Cantidad: 25,7, Unidad Monetaria: PESOS

OTROS, Cantidad: 36,18, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE
CAJA DE AHORRO , Cantidad: 55861, Unidad Monetaria: PESOS

CUENTA CORRIENTE, Cantidad: 1,08, Unidad Monetaria: PESOS
Cantidad: 0, Unidad Monetaria: PESOS

CAJA DE AHORRO , Cantidad: 315713, Unidad Monetaria: PESOS

edenor, CUIT: 30655116202

trnsp gas del norte, CUIT: 30657863056

fondo invertir global, CUIT: 30710630670

balanz acciones, CUIT: 30710630670

cablevision, CUIT: 30619052036

acciones ordinarias, CUIT: 33696867939

acciones ordinarias, CUIT: 30711025843

acciones ordinarias, CUIT: 30714639265
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INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

100%

100%

100%

100%

100%

100%

5,63%

28%

36,84%

25,70

3.709,17

55.861,00

1,08

0,00

315.713,00

0,00

0,00

0,00

0,01

0,01

877.375,14

11.286.364,32

4.349.720,00
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ACCIONES, FONDOS ON GENNEIA CLASE 20, CUIT: 30701016129 INGRESOS PROPIOS ---- 1.742.230,00
COMUNES, DE INVERSION

NEGOCIABLES CON

COTIZACION EN EL PAIS

TITULOS PUBLICOS Y BONO NACIONAL INGRESOS PROPIOS 0,00
PRIVADOS CON COTIZACION

EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS YPF, CUIT: 30546689979 INGRESOS PROPIOS 0,00

COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS BCAHA, CUIT: 30710630670 INGRESOS PROPIOS 136.387,00
COMUNES, DE INVERSION

NEGOCIABLES CON

COTIZACION EN EL PAIS

TITULOS PUBLICOS Y BONO REP ARG DOL STEP UP 2030 INGRESOS PROPIOS ---- 0,00
PRIVADOS CON COTIZACION

EN EL PAIS

TITULOS PUBLICOS Y BONO REP ARG DOL STEP UP 09 07 30 INGRESOS PROPIOS ---- 0,00
PRIVADOS CON COTIZACION

EN EL PAIS

TITULOS PUBLICOS Y pesos INGRESOS PROPIOS - 0,01
PRIVADOS SIN COTIZACION

EN EL PAIS

TITULOS PUBLICOS Y dolares cable INGRESOS PROPIOS - 213.492,77
PRIVADOS SIN COTIZACION

EN EL PAIS

CREDITOS EN EL PAIS afip, CUIT: 33693450239 INGRESOS PROPIOS ---- 1.034,27
CREDITOS EN EL PAIS BURG SA, CUIT: 30711025843 INGRESOS PROPIOS - 70.000,00
CREDITOS EN EL PAIS aporte irrevocable, CUIT: 30711025843 INGRESOS PROPIOS - 200.000,00
CREDITOS EN EL PAIS vs afip, CUIT: 33693450239 INGRESOS PROPIOS - 586.455,17
DEPOSITOS DE DINERO EN  OTROS, Pais: Suiza, Cantidad: 1500000, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE DONACION 100% 153.780.000,00
EL EXTERIOR

TOTAL DE BIENES EN EL Total de Bienes del Hogar INGRESOS PROPIOS - 494.841,53
HOGAR

7 Deudas al Inicio del Periodo

Tipo Descripcion Radicacién / Localizacion Clasificacion Importe
COMUN MARECHAL CLAUDINE JEANNE HELE, CUIT: 27920163772 Argentina DEUDAS CON PERSONAS FISICAS AL INICIO 8.062.500,00
COMUN ECOESTATE S A, CUIT: 33696867939 Argentina OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL INICIO 0,00
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COMUN BANCO DE GALICIA Y BUENOS AIRES S A U, CUIT: 30500001735 Argentina OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL INICIO
COMUN BANCO BBVA ARGENTINA S.A., CUIT: 30500003193 Argentina OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL INICIO
COMUN BANCO DE LA NACION ARGENTINA, CUIT: 30500010912 Argentina OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL INICIO
COMUN HSBC BANK ARGENTINA SA, CUIT: 33537186009 Argentina OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL INICIO

8 Deudas al Cierre del Periodo

Tipo Descripcion Radicacién / Localizacion Clasificacion

COMUN MARECHAL CLAUDINE JEANNE HELE, CUIT: 27920163772 Argentina DEUDAS CON PERSONAS FISICAS AL CIERRE
COMUN ECOESTATE S A, CUIT: 33696867939 Argentina OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL CIERRE
COMUN BANCO DE GALICIA Y BUENOS AIRES S A U, CUIT: 30500001735 Argentina OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL CIERRE
COMUN BANCO BBVA ARGENTINA S.A., CUIT: 30500003193 Argentina OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL CIERRE
COMUN BANCO DE LA NACION ARGENTINA, CUIT: 30500010912 Argentina OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL CIERRE
COMUN HSBC BANK ARGENTINA SA, CUIT: 33537186009 Argentina OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL CIERRE

9 Evolucion Patrimonial

Bienes, depésitos y dinero al Inicio del afio 155.557.199,32
Deudas al Inicio del aino 8.062.500,00
Bienes, depésitos y dinero al final del aiio 194.419.944,91
Deudas al final del afio 8.647.500,00
Diferencia de Valuacion de los mismos bienes al inicio y al final del afio 38.094.773,49
Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos 4.100.446,97
Ingresos No alcanzados por el Impuesto a las Ganancias 1.517.644,00
Bienes recibidos por Herencia, Legado o Donacion 4.800.000,00
Importes Deducidos Impositivamente que no Implican Erogaciéon de Fondos 0,00
Gastos No Deducibles en el Impuesto a las Ganancias 675.755,80
Gastos Personales 9.559.363,07

Fecha de Emisién: 04/05/2023 18:32:18  v: 108

0,00
0,00
0,00
0,00

Importe
8.062.500,00
0,00
50.000,00
130.000,00
340.000,00
65.000,00
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10 Ingresos y Gastos
Total de Ingresos Renta del Suelo

Total de Gastos Renta del Suelo (incluye deducciones especiales de la 1ra categoria)
Ingreso Neto Renta del Suelo (1ra categoria impuesto a las ganancias)

Total de Ingresos Renta de Capitales

Total de Gastos Renta de Capitales (incluye deducciones especiales de la 2da categoria)
Ingreso Neto Renta de Capitales (2da categoria impuesto a la ganancias)

Total de ingresos Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio

Total de Gastos Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (incluye deducciones especiales
de la 3ra categoria)

Ingreso Neto de Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (3ra categoria impuesto a las ganancias)
Total de Ingresos Renta del Trabajo Personal

Total de Gastos Renta del Trabajo Personal (incluye deducciones especiales de la 4ta categoria)
Ingreso Neto Renta del Trabajo Personal (4ta categoria impuesto a las ganancias)

Total Ingreso Neto de las 4 categorias

Desgravaciones

Deducciones generales

Seguro de vida (con limite de monto maximo)

Gastos de sepelio (con limite de monto maximo)

Aportes a obras sociales

Deducciones Ley 26.083 - Servicio doméstico (con limite ganancia no imponible)

Cuota médico asistencial (con limite del 5% de la Renta Neta)

Donaciones a los fiscos nacionales, provinciales y municipales, etc. (con limite del 5% de renta neta)
Fondos de jubilaciones, retiros, pensiones o subsidios (excepto autonomos)

Pagos regimen nacional de trabajadores auténomos
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
4.990.839,68
0,00
4.990.839,68
4.990.839,68
0,00
890.392,71
24.000,00
0,00
191.669,18
126.246,71
120.760,19
0,00
351.393,43

0,00
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Honorarios servicio de asistencia sanitaria medica y paramedica (con limite 5% de renta neta)
Intereses crédito hipotecario (con limite)

Aportes a sociedades de garantia reciproca

Otros

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos - en IG resultado del periodo
Ingresos no alcanzados por el impuesto a las ganancias - en |G Total ganancias y/o ingresos exentos
Bienes recibidos por herencia, legado o donacion

Importes deducidos impositivamente que no implican erogaciones de fondos

Gastos no deducibles en el impuesto a las ganancias

Gastos personales - En IG Monto Consumido

Gastos y Deducciones vinculados a Ingresos Exentos o NO alcanzados / Monotributo

Otras deducciones del anexo Il de la RG 2437: Aportes Fondos de Jubilacion, Retiros, Pensiones
Aportes a Cajas Provinciales o Municipales o de Prevision para Profesionales

Aportes a Cajas Complementarias de Prevision

Aportes a Fondos Compensadores de Prevision

Gastos de Movilidad, Viaticos y Representaciones e Intereses de Corredores y Viajantes de Comercio
Gastos de Representacion e Intereses de Corredores y Viajantes de Comercio

Gastos de movilidad, viaticos y otras compensaciones analogas abonados por el empleador
Vehiculos de Corredores y Viajantes de Comercio

Actores - Retribuciones abonadas a Representantes - RG Nro 2442/08

Alquileres de Inmuebles destinados a Casa Habitacion

Beneficios derivados de Regimenes que impliquen Tratamiento Preferencial que se efectiv. x deduc
Beneficios derivados de Regimenes que impliquen Tratamiento Preferencial que no se efecti. x deduc

Otras Deducciones del Anexo Ill de la RG 2437 no contempladas en incisos anteriores
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76.277,60
0,00

0,00

0,00
4.100.446,97
1.517.644,00
4.800.000,00
0,00
675.755,80
9.559.363,07
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacién

Oficina Anticorrupcion
DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Aportes a Instituciones de Capital Emprendedor 0,00
Gastos de Adquisicion de Indumentaria y/o Equipamientos para uso exclusivo en el Lugar de Trabajo 0,00
Cuota sindical 0,00
Deduccién especial-Art 6 inciso B (ii) de la Ley 27.618 0,00

11 Observaciones
Se rectifica el importe neto de las acciones ordinarias de Burg SA; Ecoestate SA

y LatinConsult SA
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